
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Personale

Numero 76 del 06/09/2010

Numero 292 Reg. Generale del 06/09/2010

OGGETTO: VERSAMENTO AL COMUNE DI CAMPI SALENTINA DELLA QUOTA
DI COOFINANZIAMENTO DEL PIANO SOCIALE DI ZONA -
ANNUALITA' 2010. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 292 del 06/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  6  del  mese di  SETTEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto  DE BENEDITTIS Antonio,  Responsabile del  SETTORE SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Personale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Tenuto presente che il Piano Sociale di Zona per il triennio 2010-2012 prevede un 
coofinanziamento da parte degli 8 Comuni facenti parte dell'Ambito Territoriale, pari ad € 
1.012.833,00.

Visto   che  la  quota  annuale  di  pertinenza  di  questo  Ente,  ripartita  in  base   alla 
popolazione, ammonta ad €  53.615,00 per ciascuno degli esercizi finanziari 2010, 2011 e 
2012.  (Comunicazione prot. n. 18467 del 23 dicembre 2009)

Accertato   che la  quota di  coofinanziamento  relativa  al  2010 è  stata  regolarmente 
prevista nel bilancio di previsione di detto esercizio (Deliberazione Consiglio Comunale n. 28 
del 12 maggio 2010).

Ritenuto  dover  versare  la  stessa  al  Comune  di  Campi  Salentina,  ente  capofila 
dell'Ambito Territoriale  di Campi Salentina.

Vista la richiesta del Presidente  del Coordinamento Istituzionale dell'Ambito in data 6 
agosto 2010.

D E T E R M I N A

– di versare al Comune di Campi Salentina, ente capofila dell'Ambito territoriale di Campi, 
la  quota  di  coofinanziamento  del  Piano  Sociale  di  Zona  2010-2012,  di  pertinenza  di 
questo Comune, relativa al 2010, ammontante ad € 53.615,00.

– la  spesa  per  quanto  sopra  occorrente  trova  regolare  imputazione  sull'intervento 
1.10.4.5/cap.750-7.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 292 del 06/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 292 del 06/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE


